De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 772.36

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 24,995.72

Total 25,768.08

**Veinticinco  mil setecientos sesenta y ocho con 08/100 (25,768.08)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.2305-Versión 1 25,768.08

Monto de Compromiso
09/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101718943 Distribuidora de Equipos Industriales y de Seguridad, SRL 25,768.08